
時間 月 火 水 木 金 土 
AM    1 2 3 

PM 

サロン 

      

AM 

レク 
5 6 7 8 9 10 

PM 

サロン 

 
  気功 

   
書道教室 

AM 

レク 
12 13 14 15 16 17 

PM 

サロン   気功 
美容と 

      健康 

 ラッパ 

 の音 

   

AM 

レク 
19 20 21 22 23 24 

PM 

サロン 
シャンソン 

     癒しの 

    チェロ 

美容と 

      健康 

AM 

レク 
26 27 28 29 30 31 

PM 

サロン 

   折り紙 

  教室 
  筆文字 

  

新年あけましておめでとうございます。    

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。          

皆様にとって、輝かしい一年に   

なります様にお祈り申し上げます。 

体  力  測  定 

 10 個 考 え よ う 

今月のお知らせ 

風 船 シ ュ ー ト 

口 福 笑 い 

 1日 Nさん（89歳） 

 5日 Hさん（70歳） 

 6日 Mさん（74歳） 

 25日 Wさん（75歳） 

 28日 Oさん（80歳） 

第６3号 

平成27年１月 発行 

らふぁみーゆ 

通信 

今月のお誕生日 

おめでとうございます !！ 

みねのさと便り 
神戸市北区藤原台中町２－２－３  

tel：０７８－９８７－０１２８

fax：０７８－９５９－６３７７ 

謹賀新年  

  

 皆様は、お正月をどの様に 

過ごされたましたか。 

大晦日は私の誕生日でした。

ケーキと年越しそばを食べ、

お正月は、雑煮とおせち料理

に始まり、すき焼き・かにす

き・オードブルと年末年始は

御馳走が続きました。 

私は入浴を担当しています。

お風呂の束の間の時間を   

皆様と一緒に過ごす事は  

私にとって癒しの時間に  

なっております。 

 今年も皆様の素敵な笑顔を 

見れますよう、元気いっぱい 

がんばってまいります。                                                                

(介護士K） 

今月の理美容 
１月は、ご希望があれば、随時 

調整致します。本年より、ヘアー

カラーはお受けできません。  

申し訳ありませんが訪問サービス

をご利用下さいます様お願い致し

ます。お気軽にご相談ください！ 


